江苏省科学技术协会文件
苏科协发〔2019〕214号
[image: image1.png]

★
关于召开2019年江苏省高校科协工作会议的通知
各高校科协、各设区市科协、各有关高校：
为认真贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届二中、三中、四中全会，深入落实中国科协工作部署，研究探索新时代高校科协工作新任务、新思路和新方法，推进高校科协组织建设和工作开展，现定于12月19日在常州召开省高校科协工作会议，现将具体事项通知如下：
一、会议时间和地点
时间：2019年12月19日下午14:00

地点：常州新城希尔顿酒店（常州市武进区虹北路68号）

二、会议内容
1、2019年省高校科协工作总结和2020年工作打算；

2、示范高校科协、设区市科协代表交流发言；

3、省科协、教育厅领导讲话。

三、参会人员
省教育厅、省科协领导，各高校科协负责同志1人，各设区市科协分管高校科协工作负责人，各尚未成立科协的高校代表1人。

四、会议相关要求
1、2019年度申报示范高校科协项目的单位准备交流材料；

2、各设区市科协准备本市高校科协年度工作总结；

3、 请12月10日前将电子版材料及参会回执发至电子邮箱；

4、会议发言另行通知。

五、联系方式

省科协学会学术部
陈  君 025-86630169

省高校科学技术协会
张志强 025-52090238  18061445279

邮  箱：jskx@vip.163.com
（此页无正文）

江苏省科学技术协会
2019年12月2日
附件
2019年江苏省高校科协工作会议参会回执

	姓  名

	工作单位
及职务、职称

	手  机

	科协职务

	需要房间数

（单住/可以合住）

	备  注

江苏省科协办公室             2019年12月2日印发
— 1 —